АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря 2020 года

№ 25

с. Большая Дмитриевка

О присвоении адреса земельному участку

Во исполнении Федерального Закона руководствуясь Федеральным Законом Российской Федерации от 06 октября 2005 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Земельному участку, площадью 64060 кв.м., расположенный в кадастровом квартале 64:19:120104 с кадастровым номером 64:19:120104:125, присвоить адрес: Саратовская область, Лысогорский район, село с. Золотая Гора, улица Огородный тупик, 730 м., западнее дома № 3.

Глава Большедмитриевского

муниципального образования

М. Н. Тулипкалиев